
Comune di Caselette

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

29.312,88

241.595,21

245.028,98

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

259.028,27

1.219.939,27

46.944,13

928.223,27

-137.992,84

940.402,65

-291.716,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

59.123,51

74.091,30

133.214,81

-20.508,35881.279,14960.911,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

33.616,02

397.031,02

6.706,36

314.980,41

-26.909,66

367.020,03

-82.050,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.745,98

0,00

58.745,98

3.605,03308.274,05363.415,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.324.326,00

292.644,29

1.616.970,29

53.650,49

1.189.553,19

1.243.203,68

1.307.422,68 -16.903,32

-373.766,61

-164.902,50

117.869,49

74.091,30

191.960,79

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

138.878,12

346.784,12

95.187,45

199.233,48

-26.726,55

201.507,71

-147.550,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

97.461,68

16.964,12

114.425,80

-6.398,29104.046,03207.906,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

210.906,00

138.878,12

349.784,12

95.187,45

107.046,03

202.233,48

204.507,71 -6.398,29

-147.550,64

-26.726,55

97.461,68

16.964,12

114.425,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

112.864,12

467.353,12

39.355,46

314.027,90

-62.619,92

291.334,91

-153.325,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.662,47

10.888,74

27.551,21

-63.154,09274.672,44354.489,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

177,80

3.977,80

177,80

3.508,42

0,00

3.359,32

-469,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28,70

0,00

28,70

-440,683.330,623.800,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.000,00

0,00

991,05

0,00

991,75

-8,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,70

0,00

0,70

-8,25991,051.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

54.183,00

0,00

54.179,88

0,00

54.179,88

-3,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,1254.179,8854.183,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

67.267,43

185.726,43

590,97

86.218,73

-5.222,67

107.845,12

-99.507,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.217,36

61.453,79

83.671,15

-10.613,8885.627,76118.459,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

531.931,00

180.309,35

712.240,35

40.124,23

418.801,75

458.925,98

457.710,98 -74.220,02

-253.314,37

-67.842,59

38.909,23

72.342,53

111.251,76

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

69.170,00

0,00

30.000,00

0,00

67.398,55

-39.170,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.398,55

0,00

37.398,55

-1.771,4530.000,0069.170,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

50.549,00

50.549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.549,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

50.549,00

50.549,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

25.078,68

138.242,68

3.186,26

128.935,63

0,00

125.749,37

-9.307,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

21.892,42

21.892,42

12.585,37125.749,37113.164,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

282.334,00

75.627,68

357.961,68

3.186,26

155.749,37

158.935,63

193.147,92 -89.186,08

-199.026,05

0,00

37.398,55

72.441,42

109.839,97

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

894.653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-894.653,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-894.653,000,00894.653,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

894.653,00

0,00

894.653,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -894.653,00

-894.653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.164,57

276.164,57

5.164,57

119.771,33

0,00

119.771,33

-156.393,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.164,57

0,00

5.164,57

-151.228,67114.606,76271.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

550,02

412.550,02

36,79

201.105,23

-14,00

203.114,63

-211.444,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.046,19

499,23

2.545,42

-208.885,37201.068,44412.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

683.000,00

5.714,59

688.714,59

5.201,36

315.675,20

320.876,56

322.885,96 -360.114,04

-367.838,03

-14,00

7.210,76

499,23

7.709,99

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

693.174,03

4.620.324,03

3.927.150,00

197.349,79

2.186.825,54

2.384.175,33

2.485.675,25 -1.441.474,75

-2.236.148,70

-259.485,64 236.338,60

298.849,71

535.188,31

693.174,03 197.349,79

2.186.825,54

2.384.175,33

2.485.675,25 -1.441.474,75

-2.236.148,70

-259.485,64

4.443.087,07

236.338,60

298.849,71

535.188,314.620.324,03
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